和25%之股权份额，标的公司注册资本由欧元262.8000万元增加到欧元386.7890万元（或等

值的人民币，以审批机关签发的批准证书所载的注册资本为准）。

（3）就甲方认购的股权，即合资公司的百分之七点二（7.2%）的股权，甲方应付之全部

价款总额为人民币壹仟万（RMB� 10,000,000）元，其中，换算成欧元27.8491万元为合资公

司新增注册资本，欧元88.5509万元进入合资公司的资本公积金。

（4）就乙方认购的股权，即合资公司的百分之二十五（25%）的股权，乙方应付之全部

价款总额为人民币叁仟伍佰万元（RMB� 35,000,000），其中，换算成欧元96.1399万元为合

资公司新增注册资本，欧元311.2601万元进入合资公司的资本公积金。

2、先决条件

《认购协议》下股权认购的交割应以下列条件的满足或被豁免为前提：

（1）就甲方人民币2,000万元增资事宜，甲方已经足额缴纳其认缴出资，并办理完毕相

应的工商登记；

（2）各方有效签署《认购协议》、公司章程和合资合同；

（3）就《认购协议》所述之股东贷款事宜签署相应的贷款协议并生效；

（4）乙方与合资公司签署业务合作协议，且已经生效；

（5）甲方就将其持有的艾梵蒂品牌有关配置器软件及相关系统免费授予合资公司使用